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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE SWZ (18)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/DZP/2020 na dostawg sprzetu
medycznego j. u.

W zwigzku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet 2: -
Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiajacy oczekuje okularkow do fototerapii
noworodkow, renomowanej amerykanskiej firmy jednorazowego uzytku, czyste mikrobiologicznie,
pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego materialu typu Velero, przepuszczajacego
promienie lecznicze jednak z dodatkowa ochrong oczu na poziomie 99.9% potwerdzone niezaleznymi
badaniami, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie ufatwiajacymi
dopasowanie, w ksztalgie litery Y, co powoduje, ze dopasowuja sie do gtéwki dziecka oraz
zabezpiecza to przed zsuwaniem si¢ okularéw, dokfadnie obejmujace glowke, Wykonane z jednego
kawatka materiatu.

dostepne w trzech rozmiarach — Noworodki, rozmiar 30 — 38 cm, szerokos¢ 56 mm, identyfikator
rozmiaru - kolor turkusowy, Wezesniaki 24 — 33 cm, szerokos¢ opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru -
kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, szerokos¢ opaski 46mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 2

Pakiet 9

Pytanie 1 do zad 9 pkt 1 i pkt 2

Czy Zamawiajacy bedzie oczekiwal czujnikdw w technologii Masimo SET — pomiar pomimo ruchu
i przy niskiej perfuzji, ktory eliminuje sygnat plynacy z krwi zylnej?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje czujniki w technologii Masimo SET — pomiar pomimo ruchu i przy
niskiej perfuzji, ktory eliminuje sygnat plynacy z krwi zylnej.

Pvtanie 3

Pytanie 2 do zad 9 pkt I i pkt 2

Czy w zwigzku z tym, ze na rynku polskim istnieje wiele firm ,.podszywajacych™ si¢ pod
dystrybutoréw czujnikdw i czesci zuzywalnych w technologii Masimo a w rezultacie oferujacych
stabej jakosci podrébki produkeji koreanskiej, chinskiej lub tureckiej Zamawiajacy bedzie wymagat od
oferenta aby byl autoryzowanym dystrybutorem czujnikdw w technologii Masimo SET , potwierdzone
odpowiednim dokumentem od producenta firmy Masimo? Na rynku jest Kilku autoryzowanych
dystrybutorow, ktérzy mogg ztozy¢ konkurencyjna ofertg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga asortymentu opisanego w specyfikacji jednoczesnie dopuszcza produkty
rownowazne dopuszczone do zastosowania w technologii Masimo.

Pytanie 4

Pytanie 3 do zad 9 pkt 1

Czy zamawiajacy wymaga czujnika: Masimo RD SET Neo, < 3 kg lub > 40 kg, z lekka, plaska
wtyczka , bez czesci ruchomych, zabezpieczong przed zalaniem, kodowang kolorystycznie, niski profil




elementow wewnetrznych, czujnik typu L z ptaskim kablem o df. 14,5 cm, pakowane folia papier?

Odpowiediz:

Tak, Zamawiajagcy wymaga jak powyzej.

Pvytanie 5

Dotyczy Zalacznika nr 4 do SIWZ:

Dotyczy §2 ust 2

Zwracamy sig z prosba o odstapienie od warunku realizacji zamowien w trybie ,,PILNYM”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzszych zapisow umowy. Jednoczesnie
. Zamawiajacy zwraca uwage, ze w dotychczas zamieszczonych wyjasnieniach zmienil zapisy w tej

czesci wydluzajgc termin realizacji zamowienia oraz czas realizacji zamdwienia pilnego..

Pytanie 6 -

Dotyczy §5 ust 1 pkt a

Zwracamy sig z prosbg o zmiang wysokoscei kar umownych na 0,2% wartoscei brutto niedostarczonej

partii towaru za kazdy dzien zwloki z zastrzezeniem, ze w przypadku niezrealizowania czgsci

zamowienia o warto$ci nizszej niz 50% catego zamowienia wysoko$¢ kar umownych nie przekroczy

dwukrotnosci wartosci niezrealizowanej czesci zamowienia”

Kara o konkretnej wartosci pienieznej moze by¢ rowna badz przewyzszal wartos¢ zamdwienia

czgsciowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyezy §5 ust 1 pkt b

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang wysokosci kar umownych za zwloke w realizacji dostawy zamiennej

na 0,2% wartosci brutto niedostarczonej partii towaru za kazdy dzien zwloki w odniesieniu do

ustalonego terminu dostawy zamiennej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pvtanie 8

Dotyczy §5 ust 5

Zwracamy sie z prosba o zmiane ww. paragrafu na nastepujgey: ,, Naliczenie przez Zamawiajgcego
kary umownej nastepuje przez sporzgdzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz
terminem zaplaty.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielajac wezesniejszych wyjasnien zmodyfikowal zapis w §5. Prosze przesledzic¢
zmiany.

Pytanie 9

Dotyczy §6

Zwracam si¢ z prosba o zmiang w/w punktu na: ,, Wykonawca nie moze dokonac cesji wierzytelnosci
powstabych w zwigzku z realizacjq niniejszef umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego,
wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dzialalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112,
poz. 634). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia
olrzvmania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo dokonac przelewu wierzytelnosci
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie wmowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujq, jako
nieistniejgce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

UWAGA!
Wykonawca _jest  zobowigzany do  uwzglednienia  wszystkich _zmian  dokonanych  przez
Zamawiajgcego.
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